
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)
PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE    87

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE FINANZIARIO

NUM. 25    DEL 11-02-20

======================================================================
OGGETTO: PARTECIPAZIONE  AL  WEBINAR  "LE NOVITA' IN AMBITO

FISCALE" ED AL WEBINAR "IL NUOVO PROCESSO TRIBUTA=
RIO TELEMATICO" - LIQUIDAZIONE SPESA

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  undici del mese di febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

VISTO il decreto del Sindaco N.106 del 07.01.2020 con il quale lo
stesso attribuisce al Responsabile del Servizio Ragioneria, Tributi,
Personale ed Economato le funzioni di cui all'art. 107 del D. Lgs.
267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali);

RICHIAMATO il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed
integrazioni;

RICHIAMATO altresì il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118 e successive
modificazioni ed integrazioni;

RICHIAMATA la Determinazione del Settore Finanziario n. 123/RG474 del
03.07.2019 con la quale si è preso atto che n. 1 dipendente di questo
Ente avrebbe partecipato al Webinar – “Le novità in ambito fiscale”
del 09.07.2019 - organizzato dalla ditta MIRA FORMAZIONE srls, con
sede ad Ancona, Via I Maggio, 142/B, impegnando la somma di € 50,00 al
cap. 112-22 del Bilancio 2019 – CIG Z9129F564F;

RICHIAMATA la Determinazione del Settore Finanziario n. 177/RG711 del
30.09.2019 con la quale si è preso atto che n. 1 dipendente di questo
Ente avrebbe partecipato al Webinar – “Il nuovo processo tributario
telematico” del 03.10.2019 - organizzato dalla ditta MIRA FORMAZIONE
srls, con sede ad Ancona, Via I Maggio, 142/B, impegnando la somma di
€ 50,00 al cap. 112-22 del Bilancio 2019 – CIG Z9129F564F;

CONSIDERATO che con gli atti sopracitati sono stati impegnati i fondi
nel cap. 1102-22 del Bilancio 2019, recante "Spese di funzionamento
degli uffici comunali" per il pagamento del costo di partecipazione
dei due Webinar;

DATO ATTO che i due Webinar sono stati regolarmente svolti in data
09.07.2019 ed in data 03.10.2019;

VISTA la fattura n. 836 del 18.12.2019, assunta al protocollo
dell’Ente al n. 16544 in data 19.12.2019, emessa dalla Ditta MIRA
FORMAZIONE srls, con sede ad Ancona, Via I Maggio, 142/B, dell'importo
complessivo di Euro 100,00;

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 25 del 11-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



VERIFICATA ed accertata la regolarità del documento di cui al
precedente punto;

VERIFICATE ed accertate altresì l'esistenza dell'impegno, la
corrispondenza della spesa e la disponibilità;

RITENUTO pertanto opportuno procedere alla liquidazione della fattura
di che trattasi;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO il vigente regolamento comunale per l'ordinamento degli uffici e
dei servizi;

VISTO lo Statuto comunale

D E T E R M I N A

1)Di richiamare le premesse quale parte integrante del presente atto
determinativo.

2)Di dare atto che gli impegni di spesa sono stati assunti con le
Determinazioni del Settore Finanziario n. 123/RG474 del 03.07.2019 e
n.177/RG711 del 30.09.2019, entrambi al cap.1102/22 del Bilancio 2019,
recante "Spese di funzionamento degli uffici comunali".

3)Di liquidare la fattura n. 836 del 18.12.2019, assunta al protocollo
comunale con n. 16544/2019, emessa dalla ditta MIRA FORMAZIONE srls,
con sede ad Ancona, Via I Maggio, 142/B, dell’importo complessivo di
Euro 100,00 – CIG Z9129F564F.

4)Di imputare la somma di € 100,00 al capitolo cap.1102/22 del
Bilancio 2019, recante "Spese di funzionamento degli uffici comunali".

5)Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Segreteria - Affari
Generali per i successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 25 del 11-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 11-02-2020      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 11-02-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 11-02-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 11-02-20
al 26-02-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 11-02-20           Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 25 del 11-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO


